令和　　年　　月　　日

　　　　ＩＤコード・パスワード再発行依頼書
　　　　公益財団法人東京都私学財団  理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人立の場合は設置者名）
	加入者コード

　　　　　私学財団ネットに関するＩＤコード・パスワードについて、以下のとおり再発行を依頼します。
１　再発行の対象となる加入校（園）
	学校コード
	学校（幼稚園）名

２　再発行を依頼するもの（○で囲んでください。）

	１　ＩＤコードとパスワード（両方）
	２　ＩＤコードのみ
	３　パスワードのみ

３　再発行の理由

	財団

処理欄

令和〇〇年　〇月　〇日

ＩＤコード・パスワード再発行依頼書
　　　　公益財団法人東京都私学財団  理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名　学校法人　私学学園
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　理事長　　東京　太郎　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人立の場合は設置者名）
	加入者コード

	1
	2
	3
	4
	5

　　　　　私学財団ネットに関するＩＤコード・パスワードについて、以下のとおり再発行を依頼します。
１　再発行の対象となる加入校（園）
	学校コード
	学校（幼稚園）名
	〇〇〇〇学校

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

２　再発行を依頼するもの（○で囲んでください。）

	１　ＩＤコードとパスワード（両方）
	２　ＩＤコードのみ
	３　パスワードのみ

３　再発行の理由

	担当者異動で紛失したため

	財団

処理欄

連絡担当者名：

電話番号：

 記入例

連絡担当者名：　新宿　一郎

電話番号：　０３－〇〇〇〇－〇〇〇〇